
                                                                                                                                                                                   
                            

UCHWAŁA NR XXXIII /181/2009   
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 29 października 2009 roku 

 
 
w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2009 rok 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz U z 
2001r Nr 142, poz. 1591, z 2002r Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; 
Nr 214, poz. 1806; z 2003r Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz.1457; z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 
2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 Nr 173, poz. 1218; z 2008 Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 Nr 52, poz. 420) – Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu  - o kwotę: 11.832,46 zł 
z tego:     
1) dochody własne - o kwotę: 11.832,46 zł 

w tym:     
a) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 4.980,46 zł 

- rozdział 80195 - pozostała działalność - o kwotę: 4.980,46 zł 
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gminy 
- o kwotę: 4.980,46 zł 

     
b) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 3.500,00 zł 

- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 3.500,00 zł 
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gminy 
- o kwotę: 3.500,00 zł 

     
c) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 3.352,00 zł 

- rozdział 85415 - pomoc materialna  - o kwotę: 3.352,00 zł 
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gminy 
- o kwotę: 3.352,00 zł 

     
§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 43.332,46 zł 
Z tego:   
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 43.332,46 zł 
W tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 1.000,00 zł 
- rozdział 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 1.000,00 zł 
     

b) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 4.980,46 zł 
- rozdział 80195 - pozostała działalność - o kwotę: 4.980,46 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 132,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 4.848,46 zł 
     

c) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 3.500,00 zł 
- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 3.500,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne (dożywianie) - o kwotę: 3.500,00 zł 



 2

     
d) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 3.352,00 zł 

- rozdział 85415 - pomoc materialna - o kwotę: 3.352,00 zł 
§ 3240 - stypendia dla uczniów - o kwotę: 3.352,00 zł 
     

e) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 30.500,00 zł 
- rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód - o kwotę: 4.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 4.000,00 zł 
- rozdział 90003 - oczyszczanie miasta i wsi - o kwotę: 25.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 25.000,00 zł 
- rozdział 90013 - schroniska dla zwierząt - o kwotę: 1.500,00 zł 

§ 6610 - dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

- o kwotę: 1.500,00 zł 

     
2.2. Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 31.500,00 zł 
Z tego   
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 31.500,00 zł 

W tym     
a) dział 757 - obsługa długu publicznego - o kwotę: 31.500,00 zł 

- rozdział 75702 - obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

- o kwotę: 31.500,00 zł 

§ 8070 - odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz pożyczek i 
kredytów 

- o kwotę: 31.500,00 zł 

     
 
 
   § 3.  Budżet  gminy po zmianach wynosi: 

 

1) Dochody ogółem 6.317.314,54 zł 
z tego:  
- dochody własne 5.736.058,99 zł 
- dochody na zadania zlecone 581.255,55 zł 
  
2) Wydatki ogółem 7.108.805,54 zł 
z tego:  
- wydatki na zadania własne 6.527.549,99 zł 
- wydatki na zadania zlecone 581.255,55 zł 
  
  
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
                                                                                                                  Grzegorz Grochecki 
 
 


